- 1 -

关于开展 2021 年全区中小学生
爱路护路宣传教育活动的通知

各中小学及有关学校：

2021年全国“两会”近期将在北京召开，平安中国护路

办和省、市护路办以及区委政法委就做好今年全国“两会”

期间铁路护路联防工作作出了部署。现将省护路办下发的

《关于做好 2021 年全国“两会”期间铁路护路联防工作的

通知》（苏政法明电〔2021〕5号）转发给你们，请各校结合

实际，利用春季开学有利时机，组织开展一次以爱路护路为

主题的宣传教育活动。

各校要将爱路护路宣传教育活动纳入学校安全教育教

学计划，开展形式多样的爱路护路宣传教育活动，利用校园

广播、班级微信群、QQ群等媒介，采取悬挂横幅、张贴标语、

制作手抄报、展板等形式，结合国旗下讲话、主题班队会等

方式，大力普及交通法律知识，深入宣传交通安全常识，巩

固提升“全国交通安全日”宣传教育成效，切实增强全区中

小学生爱路护路意识，幵努力形成“爱路护路、遵章守法”

的良好氛围，为全国“两会”期间铁路运输安全畅通和沿线

治安稳定贡献教育力量。

请各校做好爱路护路宣传教育活动总结和归档工作。

附件 1：关于转发《关于转发〈关于做好 2021 年全国

“两会”期间铁路护路联防工作的通知 〉的通知》的通知

附件 2：关于转发《关于做好 2021 年全国“两会”期间

铁路护路联防工作的通知》的通知

                          常州市武进区教育局

                              2021年 3月 2日